お客様各位                               2022 年 11 月

ベンフロン２™販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ベンフロン２™につきまして、製造販売業者である日本ベクトン・ディッキンソン株式

会社より販売終了の連絡がございましたので、下記の通りご案内申し上げます。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

販売名：ベンフロン２                   医療機器承認番号：15800BZY00506000

品 番 型式名 ＪＡＮコード 梱包数 標準販売価格 製品外観

391451 ２２Ｇ ２５ｍｍ 4987494030200 50 個/箱×10 箱 14,500 円

391452 ２０Ｇ ３２ｍｍ 4987494030217 50 個/箱×10 箱 14,500 円

※詳細につきましては別紙日本ベクトン・ディッキンソン株式会社からの「ご案内」をご参照ください。

販売名：セーフウイングキャス               医療機器認証番号：222AABZX00043000

品 番 型式名 ＪＡＮコード 梱包数 標準販売価格 製品外観

JV-SWC2219NP
２２Ｇ×３／４”

プラネクタ×１
4987494248261 50 個/箱×4 箱 31,500 円

JV-SWC2219 ２２Ｇ×３／４” 4987494068135 50 個/箱×4 箱 18,375 円

※後継規格の標準販売価は 2023 年 1 月以降の適用

品番：391451（22G）は 2023 年 3月頃在庫が無くなる見込みです。

品番：391452（20G）は 2022 年 12月頃在庫が無くなる見込みです。

※在庫状況により、前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

販売終了規格

販売終了時期

後継規格